АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.07.2013       №    1333-  па   

О внесении изменений в Порядок
предоставления бюджетных инвестиций
муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.05.2011 № 786

В  соответствии  со  статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37 Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  бюджетных  инвестиций
муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  11.05.2011 №  786,  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1.  В пункте 9 слова «Департамент архитектуры, градостроительства и
управления  недвижимостью»  заменить  на  слова  «Департамент  архитектуры,
градостроительства и землепользования».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Исполняющий обязанности мэра города                                         С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=2B61754BED4FDE15B2E6CD3BDEC6ED17B680AF5ADB18E556ACDFAD57539BB17A1323598B826911E529I4B
consultantplus://offline/ref=2B61754BED4FDE15B2E6D336C8AAB11BB788F951DC1CE803F380F60A0492BB2D546C00C9C66411E392419B26ICB